

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：  
1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
☐是 ☒否  
 一、主要财务数据  
 (一) 主要会计数据和财务指标  
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	276,838,066.41	-7.36%	732,594,413.61	-9.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	122,933,603.51	1.38%	234,220,480.48	-3.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	112,727,726.76	1.21%	232,041,603.14	-4.48%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	330,706,011.52	-6.74%
基本每股收益(元/股)	0.2143	1.37%	0.4445	-3.97%
稀释每股收益(元/股)	0.2143	1.37%	0.4445	-3.97%
加权平均净资产收益率	4.24%	-0.03%	8.76%	-0.80%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	3,390,036,650.48	3,265,842,956.92	3.84%	
归属于上市公司股东权益(元)	2,721,069,204.53	2,619,476,369.55	3.91%	

(二) 非经常性损益项目和金额

单位:元

非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲	-92,781.95	-1,211,066.87	
--------------------------	------------	---------------	--

计入当期损益的政府补助 (与公司正常经营业务密切				
-----------------------------	--	--	--	--

相关,符合国家宏观经济政策、技术政策、产业政策、环保政策、社会政策、资源政策、进出口政策、外商投资政策、金融政策、土地政策、能源政策、科技政策、教育政策、卫生政策、文化政策、体育政策、旅游政策、交通政策、通信政策、其他政策等。	676,820.76	5,309,614.07
政府补助收入	108,679.24	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-239,415.27	-369,757.34
减:所得税影响额	26,410.05	220,554.00
少数股东权益影响额(税后)	112,280.73	1,519,127.76
合计	206,052.76	2,178,787.34

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：  
☐适用 ☒不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非

经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
☐适用 ☒不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
☒适用 ☐不适用

应用	部署策略	配置策略	负载均衡策略	备注
天气预报	1. 云原生部署	8. 弹性伸缩策略	SLB	云原生+弹性伸缩策略
电商促销	2. 负载均衡	9. 负载均衡策略	SLB	负载均衡+弹性伸缩策略
在线教育	3. 负载均衡	10. 负载均衡策略	SLB	负载均衡+弹性伸缩策略
社交网络	4. 负载均衡	11. 负载均衡策略	SLB	负载均衡+弹性伸缩策略
游戏服务器	5. 负载均衡	12. 负载均衡策略	SLB	负载均衡+弹性伸缩策略
大数据分析	6. 负载均衡	13. 负载均衡策略	SLB	负载均衡+弹性伸缩策略
金融交易系统	7. 负载均衡	14. 负载均衡策略	SLB	负载均衡+弹性伸缩策略

(9) 合計費用			単位：円	
期 間	2025年1-6月	2024年1-6月	営業利益（G）	営業費用
				1,350,000（注） 前期より約140万円増加

每股收益	722,424,134.6	838,478,302.37	-6.66%	2020年1-9月，受新型冠状病毒疫情影响，公司营业收入下降，净利润下降，每股收益下降。
归属于上市公司股东的净资产	2,412,221,412.4	2,437,923,486.4	-1.05%	2020年1-9月，净利润下降，归属于上市公司股东的净资产下降。
归属于上市公司股东的净资产收益率	-0.68%, 174.63%	-1.83%, 544.31%	-414.39%	2020年1-9月，净利润下降，归属于上市公司股东的净资产收益率下降。
净资产收益率	0.56%, 1.46%	1.49%, 3.92%	136.12%	报告期内净资产收益率

(3) 高利利息性资产		单位：元	
项目	2015年1-6月	2014年1-6月	变动比例(%)
应收融资租赁款	14,139,343.62	13,636,562.45	3.69%
应收融资租赁款减值准备	(14,625,182.62)	(22,390,381.22)	35.80%

一、应收账款

(一) 普通股

报告期末普通股股东总数	42,324	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有的有限条件股份的股份数量	质押、冻结或冻结情况	
					股份状态	数量
四川省峨边/乐山山大旅投控股集团有限公司	国有法人	32.59%	171,721,744	0	冻结	534,283
乐山山江珠宝玉石有限公司	国有法人	7.01%	36,924,750	0	不适用	0
中国银行股份有限公司-富国中证银行主题交易开放式股票证券投资基金	其他	1.44%	7,596,100	0	不适用	0
方金格	境内自然人	1.34%	6,000,000	0	不适用	0
刘辉	境内自然人	0.72%	3,820,000	0	不适用	0
上海坤阳私募基金管理有限公司-中伙瑞祺一号证券投资基金	其他	0.70%	3,700,000	0	不适用	0
北京大阳时代私募基金管理有限公司-大阳时代瑞均7号私募证券投资基金	其他	0.53%	2,770,000	0	不适用	0
北京大阳时代私募基金管理有限公司-博达源通瑞均7号私募证券投资基金	其他	0.51%	2,697,900	0	不适用	0
国联安基金-中国太平洋人寿保险股份有限公司-分红险-国联安基金-中国太平洋人寿股票相对收益型(保寿分1)单一资产管理计划	其他	0.47%	2,478,900	0	不适用	0
王全红	境内自然人	0.36%	1,889,400	0	不适用	0
前10名无限售条件股份股东持股情况(不含通过融资融券出借股份,质押锁定股)						
股东名称	持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量				
		股份种类	数量			
四川省峨边/乐山山大旅投控股集团有限公司	171,721,744	人民币普通股	171,721,744			
乐山山江珠宝玉石有限公司	36,924,750	人民币普通股	36,924,750			
中国银行股份有限公司-富国中证银行主题交易开放式股票证券投资基金	7,596,100	人民币普通股	7,596,100			
方金格	6,000,000	人民币普通股	6,000,000			
刘辉	3,820,000	人民币普通股	3,820,000			
上海坤阳私募基金管理有限公司-中伙瑞祺一号证券投资基金	3,700,000	人民币普通股	3,700,000			
北京大阳时代私募基金管理有限公司-大阳时代瑞均7号私募证券投资基金	2,770,000	人民币普通股	2,770,000			
北京大阳时代私募基金管理有限公司-博达源通瑞均7号私募证券投资基金	2,697,900	人民币普通股	2,697,900			
国联安基金-中国太平洋人寿保险股份有限公司-分红险-国联安基金-中国太平洋人寿股票相对收益型(保寿分1)单一资产管理计划	2,478,900	人民币普通股	2,478,900			
王全红	1,889,400	人民币普通股	1,889,400			

上述股东关联关系或一致行动的说明

	否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。
前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)	无

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

三、其他重要事项  
适用 ☒ 不适用 ☐

(一)增加间接控股股东  
2025年3月，公司实际控制人乐山市国有资产监督管理委员会将持有的四川省峨眉山

乐山大佛旅游集团有限公司90%的股权无偿划转至乐山国有资产投资运营(集团)有限公司,导致乐山国有资产投资运营(集团)有限公司间接收购四川省峨眉山乐山大佛旅游集

团有限公司持有的峨眉山旅游股份有限公司32.59%的股份。具体内容详见公司2025年3月19日在巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 披露的《峨眉山旅游股份有限公司关于

拟增加间接控股股东暨国有股权无偿划转的提示性公告》(公告编号:2025-04)和2025年3月26日披露的《峨眉山旅游股份有限公司关于拟增加间接控股股东暨国有股权无偿划

(二)财务资助

公司于2016年6月15日向参股公司云南天佑科技发展有限公司（以下简称“云南天

按期偿还财务资助款项。截至本报告期末，云南天佑累计偿还本金1,043.82万元、利息

保,以及不可撤销的连带保证担保。公司就借款事项对云南天佑与顾文宏提起上诉,该诉讼案系于四川省高级人民法院审理,案号为(2015)川民二初字第100号,目前尚未审结。

事项由四川省高级人民法院最终裁定公司胜诉,公司已于2024年9月24日取得(2024)川民申5157号《民事裁定书》。目前,公司已配合法院完成云南天佑公司资产评估工作,后续公司将持续关注并跟进相关事宜。

2.云上旅投财务资助

山云上旅游投资有限公司(以下简称“云上旅投”)进行不超过人民币5,000万元的财务资助,资助期限为自第一个实际提款日起算不超过6年。